— 1 —

上 海 市 青 浦 区 经 济 委 员 会
文件

上海市青浦区科学技术委员会

青经发〔2024〕99号

青浦区经委 区科委关于拨付 2024年度

开拓国内市场（展会补贴）

扶持资金的通知

各相关企业：

根据《青浦区推动先进制造业发展的扶持办法》（青经规

〔2023〕1号）精神，区经委对展会补贴项目进行了审核，并经

区经委 2024年第 27次党组会议、区科委科协 2024年第 13次党

组会议审议通过，现按照规定拨付 2024年度开拓国内市场（展会

补贴）扶持资金，共计 470.2131万元，在区 2024年度“张江专

项”中列支（具体明细详见附件）。

特此通知。

— 2 —

附件：2024年度开拓国内市场（展会补贴）扶持企业清单

上海市青浦区经济委员会 上海市青浦区科学技术委员会

2024年 11月 21日

— 1 —

附件

2024年度开拓国内市场（展会补贴）扶持企业清单

序号 企 业 名 称 属地

1 上海香海编织机械制造有限公司 赵巷镇

2 上海跨跃物流有限公司 赵巷镇

3 上海索胜生物科技有限公司 赵巷镇

4 上海普利特复合材料股份有限公司 赵巷镇

5 艾驰楷时（上海）汽车科技有限公司 赵巷镇

6 上海沪敖信息科技有限公司 赵巷镇

7 上海鑫直机电工程有限公司 赵巷镇

8 洼石环境工程（上海）有限公司 盈浦街道

9 上海雄奇密封件有限公司 盈浦街道

10 光惠（上海）激光科技有限公司 徐泾镇

11 上海捷勃特机器人有限公司 徐泾镇

12 上海赫思联生物科技有限公司 徐泾镇

13 上海启源芯动力科技有限公司 徐泾镇

14 上海时空奇点智能技术有限公司 徐泾镇

15 上海瑞仕格医疗科技有限公司 徐泾镇

— 2 —

序号 企 业 名 称 属地

16 上海瀚薪科技有限公司 徐泾镇

17 阿格乐（上海）商业管理有限公司 徐泾镇

18 上海普东特种消防装备有限公司 徐泾镇

19 上海日远饮品有限公司 徐泾镇

20 麦柯泰姆电子技术（上海）有限公司 徐泾镇

21 上海宠幸宠物用品有限公司 徐泾镇

22 中核同创（上海）科技发展有限公司 徐泾镇

23 上海朴晶净水设备有限公司 徐泾镇

24 上海希格玛高技术有限公司 徐泾镇

25 上海研鼎信息技术有限公司 新城公司

26 垒玉研磨材料（上海）有限公司 香花桥街道

27 上海青普齿科材料有限公司 香花桥街道

28 捷诺克配线器材（上海）有限公司 香花桥街道

29 上海极锐星瀚传感技术有限公司 香花桥街道

30 上海多利隆新材料有限公司 香花桥街道

31 上海华谊精细化工有限公司 香花桥街道

32 上海康普百佳国际贸易有限公司 香花桥街道

33 均瑶润盈生物科技（上海）有限公司 香花桥街道

— 3 —

序号 企 业 名 称 属地

34 上海中耀环保实业有限公司 香花桥街道

35 力康精密科技（上海）有限公司 香花桥街道

36 上海南易自动化工程有限公司 香花桥街道

37 声科家居用品（上海）有限公司 香花桥街道

38 上海绣川金银线有限公司 香花桥街道

39 威百莱纤维（上海）有限公司 香花桥街道

40 迩言（上海）科技有限公司 香花桥街道

41 上海军友射频技术有限公司 香花桥街道

42 上海佳铂生物科技有限公司 香花桥街道

43 上海渔谷供应链管理有限公司 夏阳街道

44 上海德迈世欧科技有限公司 夏阳街道

45 上海缙嘉科技有限公司 西虹桥公司

46 上海格意光电材料有限公司 西虹桥公司

47 上海瑞仕格科技有限公司 西虹桥公司

48 上海川土微电子有限公司 西虹桥公司

49 瞰景科技发展（上海）有限公司 西虹桥公司

50 上海优料宝网络科技有限公司 西虹桥公司

51 上海展尚网络科技有限公司 西虹桥公司

— 4 —

序号 企 业 名 称 属地

52 上海韫程实业有限公司 西虹桥公司

53 逸尚创展（上海）科技有限公司 西虹桥公司

54 上海设界科技集团有限公司 西虹桥公司

55 上海瞰融信息技术发展有限公司 西虹桥公司

56 上海湘鸿文化发展有限公司 西虹桥公司

57 上海华测导航技术股份有限公司 西虹桥公司

58 上海米度测量技术有限公司 西虹桥公司

59 上海海积信息科技股份有限公司 西虹桥公司

60 上海瀚界科技发展有限公司 西虹桥公司

61 罗德曼克（上海）海洋科技有限公司 西虹桥公司

62 上海普适导航科技股份有限公司 西虹桥公司

63 上海科泰电源股份有限公司 青浦工业园区

64 万年青（上海）运动器材有限公司 青浦工业园区

65 上海璞临医疗科技有限公司 青浦工业园区

66 盘泰医疗器械（上海）有限公司 青浦工业园区

67 施迈赛工业开关制造（上海）有限公司 青浦工业园区

68 浩友夫（上海）机械有限公司 青浦工业园区

69 固尔特（上海）新能源科技有限公司 青浦工业园区

— 5 —

序号 企 业 名 称 属地

70 帝人医疗器械（上海）有限公司 青浦工业园区

71 上海格腾水处理设备有限公司 青浦工业园区

72 上海玖钲机械设备有限公司 青浦工业园区

73 上海莲盛泵业制造有限公司 青浦工业园区

74 伊姆乐（上海）机械有限公司 青浦工业园区

75 上海安全印务有限公司 青浦工业园区

76 上海钲戴梦商贸有限公司 青浦工业园区

77 上海赫梅尼自动化设备有限公司 青浦工业园区

78 上海金星包装材料有限公司 青浦工业园区

79 百隆家具配件（上海）有限公司 青浦工业园区

80 上海通用富士冷机有限公司 青浦工业园区

81 江苏金诚之星燃油喷射科技有限公司上海分公司 青浦工业园区

82 上海金柴能源科技有限公司 青浦工业园区

83 胜达克半导体科技（上海）股份有限公司 青浦工业园区

84 上海日泰医药设备工程有限公司 青浦工业园区

85 上海恋轩实业有限公司 青浦工业园区

86 亚士创能科技（上海）股份有限公司 青浦工业园区

87 亚士漆（上海）有限公司 青浦工业园区

— 6 —

序号 企 业 名 称 属地

88 上海博览光电仪器有限公司 青浦工业园区

89 上海森克电子科技有限公司 青浦工业园区

90 上海力锐拉链有限公司 青浦工业园区

91 上海意美清洁器材有限公司 青浦工业园区

92 九未实业（上海）有限公司 青浦工业园区

93 上海珂宁服饰有限公司 青浦工业园区

94 天田（中国）有限公司 青浦工业园区

95 巴克曼实验室化工（上海）有限公司 青浦工业园区

96 上海苏豪逸明制药有限公司 青浦工业园区

97 朗析仪器（上海）有限公司 青浦工业园区

98 仕盟包装科技（上海）有限公司 青浦工业园区

99 上海福赛特机器人股份有限公司 青浦工业园区

100 津际（上海）精密零件有限公司 青浦工业园区

101 魔焙（上海）食品有限公司 青浦工业园区

102 上海赢朔电子科技股份有限公司 青浦工业园区

103 上海玖蓥智能科技有限公司 青浦工业园区

104 芯笙半导体科技（上海）有限公司 青浦工业园区

105 上海赛罕生物技术有限公司 青浦工业园区

— 7 —

序号 企 业 名 称 属地

106 瑞津（中国）生物科技有限公司 青浦工业园区

107 上海康渊企业发展有限公司 青浦工业园区

108 上海展辰涂料有限公司 青浦工业园区

109 上海滨捷机电有限公司 青浦工业园区

110 上海中大洁润丝实验室科技有限公司 青浦工业园区

111 上海久利食品有限公司 青浦工业园区

112 上海索菲玛汽车滤清器有限公司 青浦工业园区

113 上海中华商务联合印刷有限公司 青浦工业园区

114 上海中华药业有限公司 青浦工业园区

115 上海信元动物药品有限公司 青浦工业园区

116 上海利康瑞生物工程有限公司 青浦工业园区

117 上海英宇包装科技有限公司 青浦工业园区

118 上海策源新材料科技有限公司 青浦工业园区

119 上海浦壹电子科技有限公司 青发集团

120 上海尚乎数码科技有限公司 青发集团

121 上海埃林哲软件系统股份有限公司 青发集团

122 东芯半导体股份有限公司 青发集团

123 上海东庚化工技术有限公司 金泽镇

— 8 —

上海市青浦区经济委员会办公室 2024年 11月 21日印发